关于举行2015年“常州市小学语文学科同题异构联校教研活动”的通知
各辖市（区）教研室：
经过前期的自主申报、商讨和协调，决定于2015年4月10日上午举行“常州市小学语文学科同题异构联校教研活动”，现将有关事项通知如下：
一、研究主题

课外阅读分享交流课型研究

二、活动地点

新北区三井实验小学

三、活动安排

	时   间
	内   容
	执教者

	9:00-9:40
	三年级《绿野仙踪》阅读交流
	武进星河小学  钟桂芳

	9:50-10:30
	六年级《青铜葵花》阅读交流
	新北三井实验小学 姚澄

	10:30-11:30
	1.辖市（区）教研员评课
2.活动总结

四、参会人员
1.各辖市（区）小学语文教研员、常州市小学语文中心组成员、所有参与申报学校的代表。
2.天宁、钟楼、新北、溧阳、金坛、武进每区30---40人，戚区10人。

五、到达路线
常州市新北区三井实验小学地址：常州市行政中心西门，中国海事西侧。

常州市教科院小语组
   2015年4月1日

[image: image1.jpg]@rEEsTS

2R

e

2, & ® FEEE ,,
\ ® AERERN ".‘

-

Bz

=sER @ \

@ -umn

o
W KL

22‘1;;)t ™

xmnu

ﬁmmu& *Mﬁﬁl‘ii

@mm

.&W

/I

f?
.2

&

)

h